АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

«Муниципальный округ

Игринский район

Удмуртской Республики»

(Администрация

Игринского района)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Эгра ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(Эгра ѐрослэн

Администрациез)

28 июня 2022 года

п. Игра

№ 993

О внесении изменений в постановление

Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской

Республики» от 31 марта 2022 года №495

«Об утверждении перечня муниципальных

программ муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т:

     Внести в постановление Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики» от 31 марта 2022 года №495 «Об утверждении перечня

муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики» следующие изменения:

     Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

     «2. Ответственным исполнителям муниципальных программ:

     - обеспечить разработку муниципальных программ, предусмотренных прилагаемым перечнем в

срок до 30 июня 2022 года;

     - направить информацию в Управление финансов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» для внесения изменений в

решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики» от 16.12.2021 года №5.1 «О бюджете муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов» в срок до 29 июля 2022 года;

     - обеспечить размещение утвержденных муниципальных программ на официальном сайте

Администрации Игринского района и в Государственной автоматизированной системе

«Управление».

Глава муниципального образования                                                                 А.В. Чирков